НАИМЕНОВАНИЕ КОМПАНИИ

(ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ)

(РЕКВИЗИТЫ КОМПАНИИ)
ОБЯЗАТЕЛЬНО С ИНН

       Исх. № ______ от _____2019г.                                             Начальнику Новороссийского
                                                                                               ЛО МВД РФ на транспорте Абрамову О.В.

                                                                                               Начальнику Новороссийского центрального
                                                                                               Таможенного поста Чумаченко М.Ю.

                                                                                               Начальнику 3 ОПК ОТРПК “Новороссийск”
                                                                                               Подполковнику Зоткину Д.В.

Заместителю Директора по эксплуатации -
Начальнику управления
по обработке контейнерных грузов
ПАО "НМТП"
Шаумяну А.А.

         В соответствии с ст. 217  Федерального закона от 3 августа 2018 года № 289-ФЗ «О таможенном регулировании в Российской Федерации» просим Вас разрешить (НАИМЕНОВАНИЕ  КОМПАНИИ) пересечение границ ЗТК ПАО «НМТП»  и морского пункта пропуска «Новороссийск» нижеуказанным транспортными средствами, лицам в период с _______________ по ________________.
         А также согласно статьи 23 закона 4730 “О государственной границе РФ” от 1 апреля 1993 года просим Вас разрешить оформление постоянных пропусков (аккредитация) нижеперечисленным водителям и транспортным средствам для завоза\вывоза контейнеров на\с режимную территорию ПАО “НМТП” в указанный выше период.

*Данные для водителей
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Место рождения
	Вид документа
	Данные документа
	Адрес

*Данные для транспорта
	Номер машины
	Номер ПТС
	[bookmark: _GoBack]Описание машины

С уважением,
_____________________                 ____________________________                               ______________